
W

Zádost o finanční dotaci
na sociální služ bu,

konkrétní účel v rámci realizovanéčinnosti
neziskového sektoru v sociální oblasti,

preventivního, osvě tového či veřejně prospě š ného charakteru,

pro období 2024

Ž adatel - poskytovateuaáiň í služ by! činnosti (náž É v ó dó Qfdáirc[iIbTíž ič, u fyzickéosoby jméno
apřljmenfl:

INTEGRAČ NÍ CENTRUM SASOV z.ú.

Typ; ičo i datum narozoní (fyzIckáosoba);

Právnickáosoba Č R* Fyzickáocoba Č R*
266 529 35

Plátce DPH: ANO NE*

Právní forma:
Zapsaný ústav ‘ ‚

Adresa sídla! bydliš tě (fyzickáosoba):

Telečská1720/7, 58601 Jihlava

Telefon:

E-mail: managericsasov.cz

Web: www.icsasov.cz

Osoba zastupující iadatele - právnickou osobu (v případě vice zastupujicich osob uvést v příloze):

Jméno I název die platného dokladu o právní subjektivitě :

Příjmení:

Datum narozeni! ičo:

Právní důvod zastoupeni — dolož it v příloze: ředitelka ICS, viz, příloha č. 1

Osoby s podiiem v právnickéosobě - ž adateli (v případě vice osob uvést v přiloze):

Jméno! název dle platného dokladu oprávni subjektivitě : -

Příjmení: -

Datum narozeni!IčO: -

Vý š e podílu — dolož it v příloze: -

Statutární mě sto Jihlava

Magistrát mě sta Jihlavy
Doručeno: 1 5.032024 09:49:27

Č j.: MMJ/OSV/61 688/2024-

listy: O přílohy: 14 doruč.:DS

u hII I IIIII IIlilII tIIII II
J ihIvp24j0DU

Statutární mě sto Jihlava
Masarykovo námě stí 97/1, 58601 Jihlava, tel:565591111, fax: 567 310 044

ID DS jw5bXb4, e-mail: eoodatelna(aflhlava-city,cz I www.jlhlava.cz



Statutární mě sto •H1FP7

Osoby, v nichž máprávnickáosoba ž adatel podíl (v připadě více osob uvést v příloze):

Název dle platného dokladu o právní subjektivitě : -

IČ O: -

Vý š e podílu — dolož it v příloze: - ‚ ‘

Konkrétní účel — poskytovanĺsoclálni služ ba, nklid reallzovIiífrníÁ rcrčlnnostl, na jehož úhradu

bude dotace použ ita:

Financováni provozních nákladů ambulantní služ by Denní stacionář, který je určen pro osoby s poruchou

autistického spektra (dále též PAS), případné osoby, u který ch je vhodné uplatň ovat metodiku pro PAS a

mohou tmě t dalš ím postiž ením. Při provozování této služ by dbáme zejména na:

• individuální přístup ke kaž dému jedinci;
• vedenĺ už ivatelů R co nejvě tš í míře samostatnosti;

• podporu v aktivním vyplň ování volného času už ivatelů;
• integraci už ivatelů do bě ž népopulace vrstevníků;
• udrž ování a rozvoj schopností a dovedností už ivatelů aj.
Cílem je spokojený už ivatel, který je schopen kvalitně a samostatně (nebo s co nejmenš í mírou podpory)

uspokojovat svéosobní potřeby a zájmy v rámci bě ž néspolečnosti.

Registrační číslo poskytovatele, sociální služ by a její označeni v registru poskytovatelů sociálních

služ eb:
2110189

Zařízeni ž adatele, na kterébude dotace použ ita (název):

INTEGRAČ NÍ CENTRUM SASOV z.ů. — Denní stacionář

Vedoucí zařízeni:

Adresa zařízení:
Sasov 15, 58601 Jihlava

Telefon:

E-mail: stacionar@icsasov.cz

Web: wwwicsasov.cz

Působnost v krajích:
Kraj Vysočina

Počet už ivatelů tuzemský ch I zahranlčnich za předchozí rok:
47/0

Počet už ivatelů z Jihlavy za předchozi rok:
23

Počet Intervencí u klientů tuzemský ch I zahraničních* za předchozí rok:

2 359,75/ O

Počet Intervencí u klientů z Jihlavy za předchozí rok:
1 444,5/0

strana 2 I S



Statutární mě sto •Hfliti•

r‘
Osobní náklady:

—

4 428 949 KČ

Provozní náklady:
1 084 665 Kč

Z toho služ by (energIe, telefony, Internet apod., nájemné, ...):
973 589 Kč

Celkovépředpokládaně náklady:
5513614Kč

Celkoyó náklady na socš álnl služ bu I Č innost v pfedchozich třlcji 1.tech‘ (KČ )

Rok: 2021 náklady: 2 878 728 Kč

Rok: 2022 náklady: 3 103 533 Kč

Rok: 2023 náklady: 3 776 746 Kč ‘ ý 9‘, ‚

Předpokládanévynosy (KČ )

Dotace krajů ze zdrojů MPSVldotace MPSVldotace krajů:
3187000KČ

Příspě vky od úřadů práce:
O

Ú hrady od už ivatelů:
380 000 Kč

Dalš í zdroje:
53120KČ

Z toho:
Chotě boř (dotace) 10910Kč
Třebíč (dotace) 40 000 Kč
Trž by za vlastní vý robky 2 210 Kč

Celkovépředpokládanévý nosy:
3620120KČ

Předpokládanáztráta:
1 893 494 Kč

POŽ ADOVANÁ VÝ Š E DOTACE NA SOCIÁ LN) SLUŽ BU NEBO NA KONKRÉ TNi NÁ KLAD V RÁ MCI
REALIZOVANÉ Č INNOSTI (Kč):

Rozsah činnosti služ by denní stacionář pro občany mě sta Jihlavy:

Celkem intervencí (vš ichni): 2 359,75

Celkem pro Jihlavu: 1 444,50 Celkem pro ostatní: 9 15,25

I 444,50*100/2 359,75 = 61,21 %

strana 3 I 5



Statutární mě sto • iUF‘T71

5513614 Kč (předpokládanénáklady) * 0,6121 (podíl občanů mě sta Jihlava) = 3 374 883 Kč
3 374 883 Kč *0,25 (stanovený podíl spolufinancováni SmJ) = 843 721 Kč

Pož adovanávý š e dotace: 843 721 Kč

Bankovní spojení (přilož te smlouvu o účtu):

Peně ž ní ústav (název, adresa):
Oberbank AG, Masarykovo námě stí 76/10, 58601 Jihlava

Č íslo účtu; 227110609218040

Variabilní symbol: —

Specifický symbol: —

Na stejný účel byla statutárním mě stem Jihlava poskytnuta v předchozím roce dotace ve vý š i (Kč):

128000Kč

Ž adatel čestně prohlaš uje, ž e
- poskytnutím dotace nedojde ve sledovaném období aktuálního kalendářního roku a dvou letech předchozích

k překročení maximální mož ně vý š e jemu poskytnutéveřejnépodpory v rež imu ‚de minimis v částce 200.000

Euro,
- nemá pohledávky či neuhrazené splatné závazky vůči statutárnímu mě stu Jihlava, jím zřízený m

příspě vkový m organizacím ajím založ ený m obchodním společnostem, právnický m osobám, v nichž mámě sto

podíl a též vůči finančnímu úřadu,
- nemánedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejnézdravotní pojiš tě ní nebo na sociálním zabezpečení
nebo příspě vku na státní politiku zamě stnanosti,
- není v úpadku ani v hrozícím úpadku dle insolvenčniho zákona,

Vypracovalla: Datum, razítko a podpis:

ar

Telefon:

Nehodicí se š krtnout.
*\f případě ž ádného zahranlčnlho klienta uvádě t nulu (xX/0).
‘Vyplnl pouze fyzickéa právnickéosoby - poskytovatelésluž eb v sociální oblasti, kterénejsou služ bami ve smyslu

zákona o sociálnlch služ bách, preventivního, osvě tového či veřejně prospě š ného charakteru z řad neziskového
sektoru.

Informace:
- Formulář ž ádosti pouze vyplň ujte. V ž ádném případě neprovádě jte ve formuláři jakékoliv grafické

úpravy.
- V případě , ž e je vyplň ována ž ádost elektronicky, použ ívat netučný (normální) typ písma.

- Při nedostatku místa uvádě t informace na volnépřilož ené listy.

- Nevyplně népolož ky proš krtnout ev, vyplnit nulu.

- O zpracování osobních údajů v případě podání ž ádosti:
Dle nařízení Evropskéunie 201 6/679, obecné nařízeni o ochraně osobních údajCi, (GDPR), při získáni

osobních údajů tý kajících se subjektu údajů (občana) přímo od subjektu údajů, poskytne správce v

okamž iku získáni osobních údajů subjektu údajů tyto informace nezbytnépro zajiš tě ní spravedlivého a

transparentního zpracování:
Správcem osobních údajů je statutární mě sto Jihlava, Masarykovo námě stí 97/1, 586 01 Jihlava, e

mail: epodatelnajihlava-city.cz, telefon 565 591 111.

Kontaktní údaje pově řence pro ochranu osobních údajů:
Email: poverenec,GDPR® jihlava-citycz

strana 41 S



Statutární mě sto •Hľ lI-Lt•

Ú čelem zpracování je rozhodováni o poskytnuti dotace z rozpočtu statutárního mě sta Jihlavy dle
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtový ch pravidlech územních rozpočtů, ve zně ní pozdě jš ích předpisů,
a zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve zně ni pozdě jš ích předpisů.
Osobní údaje jsou ulož eny do okamž iku naplně ni vš ech ustanovení veřejnoprávní smlouvy o poskytnuti
dotace včetně skartační lhůty.
Subjekt údajů máprávo pož adovat od správce přistup ke svý m osobnim údajům, jejich opravu nebo
vý maz, popřípadě omezení zpracováni, a vznést námitku proti zpracování. Dále má právo na
přenositelnost údajů, právo podat stiž nost u dozorového úřadu - Ú řadu pro ochranu osobnich údajCi.
Subjekt údajů má povinnost osobní údaje poskytnout v rámci povinnosti stanovený ch jednotlivý mi
právnimi předpisy, zejména zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtový ch pravidlech územních rozpočtů.
Tento předpis stanoví takédůsledky případného neposkytnutí osobních údajů.
Více informací naleznete na webový ch stránkách www.jihlava.cz
(cesta: Mě sto a úřad/Povinnéinformace/Ochrana osobnich údajů).

Pro naplně ní povinnosti statutárniho mě sta Jihlavy, v souladu s ustanovenim 5 9 odst. 2 zákona
Č . 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve zně ní pozdě jš ích předpisů, vykonávat veřejnosprávní kontrolu
u ž adatelů o veřejnou finanční podporu, je, dle 5 5 odst. 2 písm. b) zákona č. 255/2012 Sb., kontrolní
řád, ve zně ní pozdě jš ích předpisů, dnem doručení této ž ádosti zahájena předbě ž náveřejnosprávni
kontrola pově řený m zamě stnancem mě sta zda plánovanéa připravované
operace odpovídají stanovený m úkolům veřejné správy a jsou v souladu s právnimi předpisy,
schválený m Komunitnim plánem sociálních služ eb statutárního mě sta Jihlavy a s Dotačním programem
statutámiho mě sta Jihlavy na podporu a rozvoj neziskového sektoru v sociální oblasti.

Přílohy:
Povinné pro vš echny ž adatele:
- Smlouva o účtu,

Povinnépro ž adatele — registrovaného poskytovatele sociálnich služ eb (při jejich nedolož ení v terminu
uvedeném v Č l. Vl. Dotačního programu statutárního mě sta Jihlavy na podporu a rozvoj neziskového
sektoru v sociální oblasti nebude k ž ádosti přihlíž eno):
- Pově řeni Kraje Vysočina či MPSV k zajiš tě ni dostupnosti poskytováni sociálni služ by zařazením do
sítě veřejně podporovaný ch sociálních služ eb v Kraji Vysočina minimálně na ž ádanéobdobí.
- Smlouva s Krajem Vysočina či rozhodnutí MPSV o poskytnuti dotace (přispě vku na vyrovnávací platbu
za poskytování služ eb obecného hospodářského zájmu) pro obdobi uvedenév záhlavi ž ádosti.
- Stanovenávý š e vyrovnávací platby Krajem Vysočina Č i MPSV na ž ádané obdobi v aplikaci Vý kazy
sociálních služ eb, je-li v době podáni ž ádosti k dispozici. Dolož it nejpozdě ji v terminu uvedeném v či.
Vl. vý š e uvedeně ho dotačního programu.
- Stanovenávý š e vyrovnávací platby Krajem Vysočina či MPSV na předchozí období
- Roční plán nákladů a vý nosů služ by na ž ádanéobdobí, ve struktuře nákladů a vý nosů, kteráodpovídá
programu OK služ by-poskytovatel, ve kterém organizace plánuji a podávají ž ádosti o dotaci.

Strana 5 I 5



2


